

## Regierungsratsbeschluss

vom 23. Juni 2008

Nr.

2008/1111

Indiaca Club Obergerlafingen, 4564 Obergerlafingen: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2008

## 1. Erwägungen

Der Indiaca Club Obergerlafingen ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an den Platzunterhalt für das Jahr 2008.

## 2. Beschluss

2.1 Dem Indiaca Club Obergerlafingen sind für das Jahr 2008 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

Platzunterhalt / Hallenmiete 2008

1 Damenmannschaft Kat. A Fr. 800.-2 Herrenmannschaften Fr. 1'600.-1 Mannschaft Mixed A Fr. 800.-1 Mannschaft Mixed B Fr. 800.-Fr. 4'000.--

2.2 Die Auszahlung des Betrages erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto 57634.79 80971 bei der Raiffeisenbank Recherswil-Gerlafingen-Koppigen, z.G. Indiaca-Club Obergerlafingen.

Dr. Konrad Schwaller

fu sami

Staatsschreiber

## Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, Ambassadorenhof, 4509 Solothurn (3) rl/IndiacaOʻgerlafingen.doc

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, z.H. SAP-Pooling DDI als Kreditoren-Beleg SAP gemäss Ziffer 2.2

Kant. Sportfachstelle

Indiaca Club Obergerlafingen, Beat Ruf, Hölzli 16, 4564 Obergerlafingen